Информация
о работе педагогов и обучающихся по функциональной грамотности на платформе РЭШ
	№
	ОО
	8 класс
	9 класс

	
	
	Кол-во педагогов работающих на РЭШ
	Кол-во учеников работающих на РЭШ
	Кол-во работ выполненных участниками по ФГ на РЭШ
	Процент работ проверенных педагогами
	Кол-во педагогов работающих на РЭШ
	Кол-во учеников работающих на РЭШ
	Кол-во работ выполненных участниками по ФГ на РЭШ
	Процент работ проверенных педагогами

	№
	МБОУ «Кобинская СОШ»
	6
	      15
	ЕН  -   26
МГ-     5
	20%
       10%
	6
	36
	ЕН-41
МГ-9
	 50%
 10%




1.Педагоги зарегистрировались- 6 чел.
2.Обучающиеся зарегистрировались:
                          1) 9 кл- всего учащихся 36, зарегистрировались-36 ч.
                          2) 8 кл.-всего учащихся 42,зарегистрировались-42ч.         
